Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Многопрофильный центр образования им. А.А. Кадырова» г. Грозного

(МБОУ «МЦО им. А.А. Кадырова г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«А.А. Кадыровн цIарах дукхаговзаллийн дешаран центр»

Соьлжа-ГIалин МБЙХь «А.А. Кадыровн цIарах ДДЦ»

ПРИКАЗ

12 января 2026 г. № 4 /01-11

г. Грозный

Об утверждении графика

контрольных мероприятий

на второе  полугодие 2025/26 учебного года

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03,

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных мероприятий на второе полугодие

2025/26 учебного года (приложение 1).

2. Ответственным за выполнение графика контрольных мероприятий обеспечить

его реализацию.

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте МБОУ «МЦО им.А.А. Кадырова» – заместителю директора по

ИКТ Азиеву М.Ш. в срок до 13.01.2026 разместить утвержденный график контрольных

мероприятий школы на первое полугодие 2025/26 учебного года на официальном сайте

школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                    А.А. Висаитов

УТВЕРЖДЕН

 приказом МБОУ

«МЦО им. А.А. Кадырова» г. Грозного

от 12.01.2026 № 4/01-11

График

контрольных мероприятий в 5-9 классах МБОУ «МЦО им. А.А. Кадырова» г. Грозного

 на I I полугодие 2025-2026 учебного года

Классы

январь

12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 15 16 26 27 28 29 30

5а

К/р
лит

Био

КР2

Соч
р/я

5б
Био

КР2

К/р

лит  Изл.русс.

5в

Био

КР2

5г
Био

КР2

к/р

литер.   Изл.русс.

5д         Био КР2

6а

Био

КР2

6б                 Био КР2

6в

Изл

р/я

Соч

р/я

Био

КР2  К/р р/я

6г   Ф/К КР2              Био КР2

7а   РЯ КР
ФИЗ.

КР2

Алг.

КР3

Био

КР2

7б   РЯ КР
ФИЗ.

КР2

Алг.

КР3

Геом.

КР2      Био КР2

7в  Ф/К КР2 РЯ КР
ФИЗ.

КР2

Алг.

КР3/Геом.

КР2     Био КР2

7г
Ф/К

КР2

ФИЗ.

КР2

Алг. КР3 /

Геом. КР2

Био

КР2

8а
ОБЗР/

КР  Труд,     РЯ КР

алгебра

КР

общест.

КР

8б
ОБЗР/
КР Труд     РЯ КР

алгебра

КР

8в
ОБЗР/

КР  Труд,     РЯ КР

алгебра

КР

8г
ОБЗР/

КР Труд     РЯ КР

алгебра

КР

9а
ОБЗР/ КР

Гео КР

конт.

литер Труд

геометрия

КР. К/р.русс.

9б
Гео

КР
ОБЗР/

КР конт.литер Труд

геометрия

КР. К/р.русс.

Класс

ы

февраль

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20

5а   К   ЧЯ КР2

МАТЕМАТИ

КА КР 3

Анг

к/р

1 ЧЛ КР2

К/р

р/я

К/р по лит,

МАТЕМАТИ

КА КР 4

5б      ЧЯ КР2

МАТЕМАТИ

КА КР 3  К/р.русс. ЧЛ КР2

Анг

к/р 1

МАТЕМАТИ

КА КР 4

5в   РЯ КР

МАТЕМ.К

Р3

ЧЛ

КР2 ЧЯ КР2 МАТЕМ.КР

Анг

к/р

1

5г

МАТЕМ.

КР3

К/р.русс./

ЧЯ КР2

ЧЛ

КР2/Матем.К

Р4

Анг

к/р 1

5д

МАТЕМАТИ

КА КР 3

ЧЯ

КР2  ЧЛ КР 2

Анг

к/р

1

МАТЕМАТИ

КА КР 4

6а   МАТЕМ.КР4

ИС

Т

КР ЧЛ КР2

МАТЕМ.К

Р5    ЧЯ КР2

6б

МАТЕМ.КР4/

ЧЯ КР2

ИС

Т

КР

МАТЕМ.К

Р5

ЧЯ

КР2

6в

К/р по лит/ЧЛ

КР2/

МАТЕМ. КР4

ИС

Т

КР

МАТЕМ.

КР5

К/р

р/я/Ч

Я КР2 К/р по лит

6г

ЧЛ КР2/

МАТЕМ. КР4

ИС

Т

КР

МАТЕМ.

КР5   ЧЯ КР2

7а

Алг.

КР4/Гео

м. КР3    ЧЛ КР2

Гео КР/ЧЯ

КР2

ИС

Т

КР ЛИТ. КР

Анг

к/р

1

Тру

д

РЯ

дикта

нт

7б

Алг.

КР4/Гео

м. КР3   ЧЛ КР2  Гео КР

Анг

к/р

1

ЛИТ.

КР/ЧЯ

КР2

Тру

д

ИСТ

КР

РЯ

дикта

нт

7в   Геом. КР3  Алг. КР4

Гео КР/ЧЛ

КР2

Анг

к/р

1

ЛИТ.

КР/ЧЯ

КР2

ИСТ

КР Труд

РЯ

дикта

нт

7г
Геом/

КР3   Алг. КР4 Гео КР

ИС

Т

КР

Анг

к/р

1 Труд

8а

геометрия

КР.Тр Био КР2

ИС

Т.

КР.

алгеб

ра

КР.Тр

8б

Био КР2

ОБЩ кр ИСТ КР

геометрия

КР.Тр

Био

КР2

алгеб

ра

КР.Тр

8в      ОБЩ к/р

Био

КР2

ИСТ КР.,

геометрия

КР.Тр

алгеб

ра

КР.Тр

8г      ОБЩ к/р

геометрия

КР.Тр Био КР2

алгеб

ра

КР.Тр

9а
Ф/К

КР1

ИС

Т

КР /

ХИ

М

КР

геометри

я КР.Тр ОБЩ КР   К/р. литер

К/р.

рус

с.

9б   Ф/К КР1

ХИ

М

КР

геометри

я КР.Тр

ИСТ КР,

ОБЩ КР   К/р. литер.

К/р.

рус

с.

Классы

март

2 3 4 5 6 10 11 12 13  17 18 19 20 24 25 26 27 30 31

5а  ИСТ КР
Изл

р/я         Ф/К-КР3  Труд

5б  ИСТ КР         Ф/К КР3   Труд

5в
ИСТ

КР

РЯ

КР

Ф/К

КР3  Труд

5г
ИСТ

КР

Ф/К

КР3   Труд

5д  ИСТ КР         Ф/К КР3    Труд

6а           Ф/К КР3     Труд

6б        Труд     Ф/К КР3

6в             Ф/К КР3      Труд

6г           Труд  Ф/К КР3

7а

ЛИТ.

КР

АЛГ.

КР5
ГЕОМ.
КР4

Ф/К КР3/ ГЕОМ.

КР4

7б

ЛИТ.

КР

Алг.

КР5   Ф/К КР3       Био ВПР

7в

ЛИТ.

КР

Алг.

КР5

Геом.

КР4

Ф/К

КР3     Био ВПР

7г

АЛГ.

КР5 ГЕОМ. КР4

Ф/К

КР3

8а
Ф/К

КР2

ГКР

ОБЗР

8б
Ф/К

КР2

ГКР

ОБЗР

8в

Ф/К

КР3
ГКР
ОБЗР

8г
Ф/К

КР2

ГКР

ОБЗР

9а
ГКР
ОБЗР

9б
ГКР
ОБЗР

Классы

апрель

1 2 3 13 14 15 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30

5а  К/р р/я

Соч
р/я

Био
ВПР К/р р/я

5б             Био ВПР

5в РЯ КР            РЯ КР

Био

ВПР МАТЕМ.КР5

5г             Био ВПР   Матем. КР5

5д                Био ВПР

6а  МАТЕМ.КР6

ИСТ

КР            Гео КР

6б  МАТЕМ.КР6

ИСТ

КР           Гео КР

6в  МАТЕМ.КР6

ИСТ

КР           Гео КР

6г  МАТЕМ.КР6

ИСТ

КР            Гео КР

7а  Био ВПР

7б

7в

7г
Био

ВПР

8а    КР РЯ ГКР/ обзр

ИСТ.

КР.

Био ВПР,

ИСТ. КР.

Био

ВПР 2Ч.

8б    КР РЯ ГКР/ обзр

Био

ВПР

Био ВПР

2Ч.

8в    КР РЯ ГКР/ обзр

Био

ВПР

Био

ВПР 2Ч.

8г    КР РЯ ГКР/ обзр       Био ВПР    Био ВПР 2Ч.

9а

Гео КР/ГКР

ОБЗР

Био

ГКР    ФИЗ. КР

9б

Гео

КР/ГКР/ОБЗР

Био

ГКР

ФИЗ.

КР

Классы

май

4 5 6 7 8 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26

5а
Гео

КР

Био
ВПР
2Ч.

Соч
лит

ЧЛ
КР3   ВПР р/я  ИСТ КР/ЧЯ КР3

К/р
лит

Труд
ГКР  К/р р/я

5б
Гео

КР       ЧЛ КР3  ИСТ КР/ЧЯ КР3

Труд
ГКР

5в
Гео

КР

Био

ВПР

2Ч.

ЧЛ

КР3   МАТЕМ.КР6

ИСТ

КР/М.КР7/ЧЯ

КР3

Труд
ГКР

5г
Гео

КР      ЧЛ КР3

МАТЕМ.

КР6

ИСТ КР/ ЧЯ КР3

/ МАТЕМ. КР7

Труд
ГКР

5д
Гео

КР

Био

ВПР

2Ч.   ЧЯ/ЧЛ КР3    ИСТ КР

Труд
ГКР

6а        МАТЕМ.КР7 МАТЕМ.КР8

ИСТ

КР

Труд
ГКР

6б        МАТЕМ.КР7 МАТЕМ.КР8

ИСТ

КР

Труд
ГКР

6в
К/р

лит      МАТЕМ.КР7 МАТЕМ.КР8 ВПР р/я

ИСТ

КР

Труд
ГКР

К/р

р/я

Труд
ГКР

6г        МАТЕМ.КР7 МАТЕМ.КР8

ИСТ

КР

Труд
ГКР

7а
Гео

КР

ЛИТ.

КР   АЛГ. КР6 АЛГ. КР7  ГЕОМ. КР5

РЯ

КР
ФИЗ.

КР

Труд
ГКР

ГЕОМ.

КР6

Труд
ГКР

7б
Гео

КР

ЛИТ.

КР

Алг.

КР6/Геом.

КР5   Алг. КР7

РЯ

КР

Геом.

КР6
ФИЗ.

КР

Труд
ГКР

7в
Гео

КР

ЛИТ.

КР   Геом. КР5  Алг. КР6 Алг. КР7

РЯ

КР

Геом.

КР6
ФИЗ.

КР

Труд
ГКР

Труд
ГКР

7г
Гео

КР

ГЕОМ. КР5/

АЛГ. КР6

АЛГ.

КР7
ФИЗ.

КР

ГЕОМ.

КР6

8а

КР

РЯ       Труд ГКР

ФИЗ.

КР

Гео

КР

8б

КР

РЯ

ФИЗ.

КР

Гео

КР

8в

КР

РЯ       Труд ГКР
Труд
ГКР

Гео

КР
ФИЗ.

КР

8г

КР

РЯ      Труд ГКР

Гео

КР
ФИЗ.

КР

9а

ХИМ

КР   Гео КР

Труд
ГКР

ФИЗ.

КР

9б

ХИМ

КР      Труд ГКР
Гео

КР
ФИЗ.

КР

		2026-02-05T17:04:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТА АБДУЛХАМИДОВИЧА КАДЫРОВА" ГОРОДА ГРОЗНОГО